

แบบสรุป ราคาผลงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกหนองทิวนอก (บริเวณศาลาหมู่บ้าน)

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลคลองปราบ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.เมือง

33.24 บาท/ลิตร

ข้อที่1	ข้อที่2	ข้อที่3	ข้อที่4	ข้อที่5	ข้อที่6	ค่า	ข้อที่7	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคากลาง	
ที่				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุดลอก							
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรขย้ยดิน	10,248.00	ลบ.ม	40.95	419,655.60	1.3392	54.84	562,002.78
	ระยะทาง ไม่เกิน 2 กม.				-		-	-
1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	172.00	ลบ.ม	18.98	3,264.56	1.3392	25.42	4,371.90
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,400.00	ลบ.ม	0.76	1,824.00	1.3392	1.02	2,442.70
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					424,744.16			
รวมราคากลางทั้งสิ้น							568,817.38	

ตัวอักษร (-ห้าแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบแปดสตางค์-)

ส.ต.อ..... ประธานฯ

(สมพงษ์ เชาวภาชี)

ปลัดเทศบาลตำบลคลองปราบ

.....กรรมการฯ

(นายวัชรินทร์ เมืองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาวจันทิมา อุทัยค์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน